СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
17.06.2020г. №24-100

" Об утверждении Положения о порядке  и сроках   предоставления депутатами  Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера "

	 На основании ч. 4.2 ст.5  Федерального закона № 273- ФЗ ,ч. 7.2.ст. 40 Федерального закона № 131-ФЗ ,  решением  Совета Депутатов Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 17.06.2020 г. № 24-99
РЕШИЛ:
	1. Решение Совета депутатов  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 20.06.2016г. № 47-84 " Об утверждении Положения о порядке  и сроках   предоставления депутатами  Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера "
 отменить.
2. Опубликовать настоящее решение  в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                       С.С. Полухин

Глава сельского поселения	                И.С. Кузнецов